

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001686

Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de setembro de 2024

Ano 9

Outro



ESTADODA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

## **EXTRATO**

TERMO DE INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS – PRIMEIRO ACORDANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, CNPJ sob o nº 13.071.253/0001-06, - SEGUNDO ACORDANTE: CASA DA CONSTRUÇÃO E PRÉ-MOLDADOS LTDA, CNPJ sob o nº 04.755.214/0001-29. OBJETO: Indenização pelo fornecimento de Diversos Materiais de Construção tais como: Tubo de Esgoto, Joelho de Esgoto e Luva de Esgoto para atender demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Presidente Tancredo Neves, em decorrência do Contrato nº 059/2022, vinculado a Ata de Registro de Preço nº 008/2021 do Pregão Eletrônico nº 008/2021 e materializados na Nota Fiscal nº 76, Série 1, emissão em 18/04/2022, tudo devidamente apurado nos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2024 Dotação: Unidade Orçamentária: 0701: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS. Atividade: 15.451.0008.1006: PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS. Elemento de Despesa: 33909300 - 15000000: INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES. Fonte: 1500 0000 e 1720 0000. Presidente Tancredo Neves - BA, 02 de setembro de 2024. Assinam: ANTONIO DOS SANTOS MENDES - Prefeito Municipal e CASA DA CONSTRUÇÃO E PRÉ-MOLDADOS LTDA - Fornecedor